
Итоговый протокол
52-ой физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Д ата: 08.04.2022г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
10-11 классы 
Д евуш ки

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Фамилия, имя
Год

рождения
У/3

Стартовое
время

Финишное
время

Чистое
время

М
есто

1 100 Чупрова Арина 2004 СШ №2 13:41:00 13:51:32 0:10:32 I
2 247 Ледкова Г алина 2005 н с ш 13:41:00 13:52:37 0:11:37 II
3 19 Коткина Татьяна СШ №1 13:41:00 13:53:20 0:12:20 III
4 104 Левашова Юлия 2005 СШ №3 13:41:00 13:55:03 0:14:03 4
5 68 Ружникова Юлия 2005 СШ №2 13:41:00 13:55:41 0:14:41 5
6 249 Манзадей Дарья 2004 НСШ 13:41:00 13:56:45 0:15:45 6
7 69 Дорофеева Мария 2005 СШ №2 13:41:00 13:57:25 0:16:25 7
8 82 Семакова Людмила 2006 СШ №2 13:41:00 13:57:36 0:16:36 8
9 246 Ванюта Диана 2004 НСШ 13:41:00 13:58:29 0:17:29 9
10 109 Коткина Валерия 2005 СШ №3 13:41:00 13:59:21 0:18:21 10
11 184 Батманова Владлена СШ №4 13:41:00 14:00:41 0:19:41 11
12 240 Лаптандер Лилия 2005 НСШ 13:41:00 14:01:08 0:20:08 12
13 16 Созонова Марина СШ №1 13:41:00 14:01:21 0:20:21 13
14 331 Аксёнова Г алина 2004 СШ №5 13:41:00 14:01:37 0:20:37 14
15 236 Скопина Людмила 2005 НСШ 13:41:00 14:02:10 0:21:10 15
16 40 Панова Елизавета СШ №1 13:41:00 14:02:12 0:21:12 16
17 17 Цепетова Дарья СШ №1 13:41:00 14:02:19 0:21:19 17
18 171 Ануфриева Светлана СШ №4 13:41:00 14:02:22 0:21:22 18
19 175 Баракова Анастасия СШ №4 13:41:00 14:02:40 0:21:40 19
20 129 Малыгина Екатерина 2004 СШ №3 13:41:00 14:03:45 0:22:45 20
21 306 Полоскова Анастасия 2004 СШ №5 13:41:00 14:05:05 0:24:05 21
22 173 Михайлова Анна СШ №4 13:41:00 14:05:12 0:24:12 22
23 336 Попова Мария 2004 СШ №5 13:41:00 14:05:22 0:24:22 23
24 142 Кудряшова Алена 2004 СШ №3 13:41:00 14:05:33 0:24:33 24
25 305 Репина Валерия 2004 СШ №5 13:41:00 14:05:45 0:24:45 25
26 108 Гребенкина Светлана 2005 CLL1 №3 13:41:00 14:07:06 0:26:06 26

Главный судья
л

Главный секретарь г (У У /  /

П  —

Сумароков Я.Н. 

Чупров Р.В.

11 часов 00 м инут 
14 часов 00 м инут

3 км



Итоговый протокол
52-ой физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 08.04.2022г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
10-11 классы  
Юноши

11 часов 00 минут 
14 часов 00 минут

5 км

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Фамилия, имя Год рождения У/3
Стартовое

время
Финишное

время
Чистое
время

М
есто

1 182 Рочев Владимир СШ №4 13:31:00 13:44:39 0:13:39 I
2 172 Дубовцев Лев СШ №4 13:31:00 13:46:25 0:15:25 II
3 97 Лаптандер Никита 2004 СШ №2 13:31:00 13:47:07 0:16:07 111
4 170 Кузьменюк Александр СШ №4 13:31:00 13:48:57 0:17:57 4
5 115 Овчинников Аристарх 2005 СШ №3 13:31:00 13:49:26 0:18:26 5
6 161 Коткин Захар СШ №4 13:31:00 13:49:34 0:18:34 6
7 250 Апицын Владимир 2005 НСШ 13:31:00 13:49:37 0:18:37 7
8 190 Соколов Андрей CUI №4 13:31:00 13:50:41 0:19:41 8
9 253 Коткин Роман 2005 НСШ 13:31:00 13:50:57 0:19:57 9
10 20 Доронин Никита СШ №1 13:31:00 13:51:07 0:20:07 10
11 258 Калашников Дмитрий 2005 НСШ 13:31:00 13:52:28 0:21:28 11
12 99 Юркин Юрий 2007 CLU №2 13:31:00 13:54:08 0:23:08 12

13 49 Жуков Егор СШ №1 13:31:00 13:54:46 0:23:46 13
14 111 Сядей Алексей 2005 CIO №3 13:31:00 13:55:20 0:24:20 14
15 107 Булыгин Даниил 2004 CLU №3 13:31:00 13:56:11 0:25:11 15
16 25 Барамохин Никита СШ №1 13:31:00 13:56:15 0:25:15 16
17 251 Зевакин Андрей 2005 нет 13:31:00 13:57:43 0:26:43 17
18 176 Хозяинов Михаил СШ №4 13:31:00 13:58:07 0:27:07 18
19 33 Вокуев Арсений СШ №1 13:31:00 13:58:32 0:27:32 19
20 121 Лисицын Анатолий 2004 СШ №3 13:31:00 13:58:34 0:27:34 20
21 318 Хабаров Егор 2005 СШ №5 13:31:00 13:59:01 0:28:01 21
22 101 Ползиков CLL1 №3 13:31:00 13:59:08 0:28:08 22
23 74 Волков Святослав 2005 СШ №2 13:31:00 13:59:22 0:28:22 23
24 151 Федорченко Илья СШ №4 13:31:00 13:59:28 0:28:28 24
25 65 Лисицын Александр 2005 СШ №2 13:31:00 14:00:40 0:29:40 25
26 34 Карельский Дмитрий СШ №1 13:31:00 14:00:44 0:29:44 26
27 66 Харин Сергей 2005 СШ №2 13:31:00 14:01:45 0:30:45 27
28 335 Косков Даниэль 2004 С III №5 13:31:00 14:02:37 0:31:37 28
29 334 Полтавченко Владислав 2005 СШ №5 13:31:00 14:03:04 0:32:04 29
30 103 Бобриков Ярослав 2004 СШ №3 13:31:00 14:04:15 0:33:15 30
31 321 Валейский Василий 2005 CII1 №5 13:31:00 14:04:24 0:33:24 31
32 325 Финашкин Виктор 2004 СШ №5 13:31:00 14:04:33 0:33:33 32
33 114 Захарчук Артём СШ №3 13:31:00 14:04:50 0:33:50 33
34 179 Попов Илья СШ №4 13:31:00 14:04:57 0:33:57 34
35 333 Третьяков Максим 2004 CLIJ №5 13:31:00 14:05:17 0:34:17 35
36 152 Калюта Александр СШ №4 13:31:00 14:09:04 0:38:04 36
37 189 Николаев Алексей СШ №4 13:31:00 14:09:05 0:38:05 37
38 327 Вокуев Александр 2004 СШ №5 13:31:00 14:09:14 0:38:14 38
39 359 Ледков Алексей Красное 13:31:00

Главный судья: 

Главный секретарь:

Сумароков Я.Н. 

Чупров Р.В.



Командный итоговый протокол
52-ой Ф и з к у л ь т у р н о - с п о р т и в н ы й  праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Д ата: 0 8 .0 4 .2022г .

Начало соревнований: 11 часов 00 минут
Конец соревнований: 14 часов 00 минут
Стиль: Свободный  
10-11 классы

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Ф амилия, имя
Год

рождения
У/3

Стартовое
время

Ф инишное
время

Чистое
время

О бщ ее время

М
есто

250 Апицын Владимир 2005 13:31:00 13:49:37 0:18:37

253 Коткин Роман 2005 13:31:00 13:50:57 0:19:57

258 Калашников Дмитрий 2005 13:31:00 13:52:28 0:21:28

251 Зевакин Андрей 2005 13:31:00 13:57:43 0:26:43

1 нсш 2 :3 1 :4 4 I
247 Л едкова Г алина 2005 13:41:00 13:52:37 0:11:37

249 М анзадей Дарья 2004 13:41:00 13:56:45 0:15:45

246 Ванюта Диана 2004 13:41:00 13:58:29 0:17:29

240 Лаптандер Лилия 2005 13:41:00 14:01:08 0:20:08

236 Скопина Лю дмила 2005 13:41:00 14:02:10 0:21:10



2

182 Рочев Владимир

С Ш  № 4

13:31:00 13:44:39 0:13:39

2 :3 2 :3 0 II

111 Дубовцев Лев 13:31:00 13:46:25 0:15:25
170 Кузьменю к Александр 13:31:00 13:48:57 0:17:57
161 Коткин Захар 13:31:00 13:49:34 0:18:34
190 Соколов Андрей 13:31:00 13:50:41 0:19:41
184 Батманова Владлена 13:41:00 14:00:41 0:19:41
171 А нуфриева Светлана 13:41:00 14:02:22 0:21:22
175 Баракова Анастасия 13:41:00 14:02:40 0:21:40
173 М ихайлова Анна 13:41:00 14:05:12 0:24:12

3

97 Л аптандер Никита 2004

С Ш  № 2

13:31

ОО

13:47:07 0:16:07

2 :35 :31 I I I

99 Ю ркин Ю рий 2007 13:31

оо

13:54:08 0:23:08
74 Волков Святослав 2005 13:31

оо

13:59:22 0:28:22
65 Лисицын Александр 2005 13:31 00 14:00:40 0:29:40
66 Х арин Сергей 2005 13:31

Оо

14:01:45 0:30:45
100 Чупрова Арина 2004 13:41 00 13:51:32 0:10:32
68 Ружникова Юлия 2005 13:41 00 13:55:41 0:14:41
69 Д орофеева Мария 2005 13:41 00 13:57:25 0:16:25
82 Семакова Людмила 2006 13:41 00 13:57:36 0:16:36

4

20 Доронин Никита

С Ш  № 1

13:31
ОО

13:51:07 0:20:07

2 :5 1 :5 2 4

49 Ж уков Егор 13:31 00 13:54:46 0:23:46
25 Барамохин Никита 13:31 00 13:56:15 0:25:15
33 Вокуев Арсений 13:31

ОО

13:58:32 0:27:32
34 Карельский Дмитрий 13:31

ОО

14:00:44 0:29:44
19 Коткина Татьяна 13:41 00 13:53:20 0:12:20
16 Созонова М арина 13:41

ОО

14:01:21 0:20:21
40 П анова Елизавета 13:41

оо

14:02:12 0:21:12
17 Цепетова Дарья 13:41

оо

14:02:19 0:21:19

5

115 О вчинников Аристарх 2005

С Ш  № 3

13:31 00 13:49:26 0:18:26

2 :5 5 :1 3 5

111 Сядей Алексей 2005 13:31

ОО

13:55:20 0:24:20
107 Булыгин Даниил 2004 13:31 00 13:56:11 0:25:11
121 Лисицын Анатолий 2004 13:31 00 13:58:34 0:27:34
101 П олзиков Игнат 13:31 00 13:59:08 0:28:08
104 Леваш ова Юлия 2005 13:41 00 13:55:03 0:14:03



109 Коткина Валерия 2005
129 М алыгина Екатерина 2004
142 Кудряшова Алена 2004
108 Г ребенкина Светлана 2005
318 Хабаров Егор 2005

335 Косков Даниэль 2004

334 Полтавченко Владислав 2005
321 Валейский Василий 2005

325 Ф инашкин Виктор 2004

331 А ксёнова Галина 2004

306 Полоскова Анастасия 2004

336 П опова Мария 2004

305 Репина Валерия 2004

13:41:00 13:59:21 0:18:21
13:41:00 14:03:45 0:22:45
13:41:00 14:05:33 0:24:33
13:41:00 14:07:06 0:26:06
13:31:00 13:59:01 0:28:01
13:31:00 14:02:37 0:31:37
13:31:00 14:03:04 0:32:04
13:31:00 14:04:24 0:33:24
13:31:00 14:04:33 0:33:33
13:41:00 14:01:37 0:20:37
13:41:00 14:05:05 0:24:05
13:41:00 14:05:22 0:24:22
13:41:00 14:05:45 0:24:45

Сумароков Я.Н . 

Чупров Р.В.

3 :38 :55


